

### Druckfehler.

---

Seite 94, Zeile 13 von oben (Columnne III), statt CO liess  $\text{CO}_2$ .

Seite 94, Zeile 13 von oben (Columnne IV), statt O liess  $\text{CO}_2$ .

Seite 377, im Schema für Uranoxyduloxyd hat  $\overset{\text{II}}{\text{U}}$  mit dem darunter stehenden O den Platz zu vertauschen.

Seite 383, 9. Linie von oben: liess „ $\text{Ir}_2\text{J}_6$ “ statt „ $\text{IrJ}_6$ “.

Seite 393, letztes Wort: liess „Formicyl“ statt „Formyl.“

---